
Euran kunta on nopealla aikataululla lähtenyt reagoimaan vanhemmilta tulleeseen palautteeseen ja 

Opetus- ja kulttuuriministeriön ohjeeseen, jonka mukaan kuntien tulee poikkeusoloissa järjestää 

etäoppilaiden ruokailua mahdollisuuksien mukaan. 

Erityisesti huolena ovat olleet oppilaat, jotka eivät päivittäin saa lämmintä ateriaa. Pelkkä ruokakassien jako 

ei auta niitä lapsia, jotka eivät muuten saisi lainkaan lämmintä ruokaa päivässä, koska eivät itse osaa laittaa 

ruokaa ja vanhemmat eivät syystä tai toisesta tähän kykene. Nyt kun ruoka tulee päivittäin ja se tarvitsee 

vain lämmittää mikrossa niin tämä onnistuu varmasti kaikissa perheissä. Nyt käynnistetyllä 

erityisjärjestelyllä pyritään vastaamaan ensisijaisesti haavoittuvimpien perheiden tarpeeseen, mutta 

palvelu on kaikille käytettävissä. 

Euran kunta kiittää toiminnan käynnistämisen myötä saaduista palautteista, joita on toimitettu eri 

kanavista. Rakentavat palautteet auttavat kehittämään palvelua ja vastaamaan paremmin perheiden 

tarpeisiin. Yhteistyötä tässäkin asiassa tarvitaan. Pyrimme reagoimaan saamaamme palautteeseen ja 

kehittämään toimintaamme mahdollisimman nopeasti. Palautteiden perusteella olemme jo päätyneet 

pidentämään noutoaikaa kahteen tuntiin eli annokset ovat noudettavissa kouluilta klo 12.15 – 14.15. Tällä 

pyritään saamaan väljyyttä ruoan noutamiseen, jotta tartuntariskiä ja kontakteja ei syntyisi. Lisäksi toista 

noutoaikaa valmistellaan nopealla aikataululla, jotta vanhemmilla olisi mahdollisuus hakea seuraavan 

päivän ruoka työpäivänsä jälkeen. Tästä tiedotamme heti, kun saamme asian järjestettyä. 

Muistuttaisimme vielä kaikkia, että elämme poikkeusoloissa ja se asettaa haasteita eri asioihin. Tämän takia 

ruokaa noutaessa tulee pitää turvallinen etäisyys (väh. 2 m) muihin ihmisiin ja sisälle ei saa mennä kuin 10 

ihmistä kerrallaan. Erityisesti vanhempien tulisi tätä asiaa painottaa lapsille, jotta lapset muistaisivat, että 

nyt ei voi mennä kaverin kanssa juttelemaan tai halailemaan, vaikka pitkästä aikaa koulunpihalla näkisikin. 
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